Scheda 1; PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

2012/2014

DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelfranco Veneto

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
Disponibilita Disponibilita
E RI E

TIPOLOGIE RISORS Disponibilita Finanziariz Primo anne |Finanziaria Finanziaria ITrgt%?'e:tc’

Secondo anno  [Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante contrazicne di mutuo 0,00 c,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali 0,00 0,00 0,00 0,00
privat!
Trasferimento di immobili ex art. 19, ¢, 5-ter L.
n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanzlamenti di bilancic 1.640.000,00] 1.750.000,00|3.980.000,00|7.370.000,00
Altro (1) 0,00 -0,00 C,00 Q,00
Totali 1.640.000,00| 1.750.000,00{3.980.000,00|7.370.000,00

Note:

(1) compresa la cessione di immobill

Allegaio alla deliberazione

P

-

-

Il responsabhile del prog
(Agaostino, Battaglia)

a

ramma
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelfranco Veneto

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cod,
Int,

CODICE ISTAT

progr.

(1)

Amm.ne
(2)

Reg.

Prav.

Com.

Tipologia
3)

Categoria
(3

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL FROGRAMMA

immobili

Cessione|Apporte di

capitale privato

Primo Annc

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4}

Importo '{r;;;ologla

b oP638 (005

026

012

01

ADL GL

Pista ciclabile
Castelfranco -
Campigo

850.000,00

850.000,00

0,00

2 005

026

012

a7

AQL 01

Manutenzicne
straordinaria
strade &
marciapied|

670.000,00

§70.000,00

=

0,00

3 OP756 |005

026

012

[#58

AQL 01

Pista ciclabile San
Flariano -
Salvarosa,
completamento

700.000,00

700.000,00

0,00

4 0P408 005

026

01z

09

AD5 03

Ampliamento
scuola elementare
di Salvatronda

©50.000,00

950.000,00

0,00

5 CP8079 (0G5

026

012

05

AOD5 11

Restauro mura tra
la torre civica e 1a
torre del
Giorgione

780.000,00

780.000,00

0,00

6 005

026

012

01

ADG 90

Completamento
opere di
urbanizzazione via
per Salvatronda

250.000,00

250.000,00

026

012

o1

AOL 01

Pista ciclabile via
per Resana e
Campigo

370.000,00

370.000,00

=z

026

012

05

ACS 11

Restauro cinta
muraria - stralcio
A - Torre di nerd
ovest

600.000,00

600.000,00

9 0a5

026

012

05

ADS 11

Restauro cinta
muraria - stralclo
B - Torre di Sud
Ovest

§00.000,00(600.000,00

0,00

10 ]

026

012

07

A01 Q1

Manutenzione
straordinaria
strade e
marciapiedi

800.000,00

800.000,00

0,00

11 005

026

012

07

AO1 01

Manutenzione
stracrdinaria
strade a
marclapiedi

800.000,00

800.000,00

0,00

TOTALE

1.640.000,00

1.750.000,00

3.980.000,00

0,00

Note:

{1) Numero progressive da 1 a N. a partire dalle opere del prime znno.

(2) Eventuale codice indentificative dell'intervento eventualmente attribuite dall'Amministrazione (pud essere vuscte).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art, 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguite di
specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo comgilare la scheda 2B.

(5} Vedi Tabella 3.
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Castelfranco Veneto

RESPONSABILE
Cod. CODICE DEL \|Conformita Templ di esecuziong
Int.  |UNICO DESCRIZIONE{PROCEDIMENTO [Importo  [imborte. - FENALITA Priorita > A o o
Amm,ne|INTERVENTO[INTERVENTO annuyalita intervento [(3) Urb |amb (4) anprovata (5) TRIM/ANNGC|TRIM/ANNO
(1) - CUI (2) Nome |Cognome (87N (S/N) INIZIO FINE
LAVORI LAVORI
Manutenzione
- zg:gre";“a“a da dzfinire | 670,000,00(670.000,00{URB s s I sC 19/2013  |49/2013
marciapiedi
Pista ciclabile
- M da defnire | 370.000,00¢370.000,00{URB s s |1 SF 1°/2014  [3°/2014
Campigo
Restauro
¢inta muraria
- - stralcic A - [da definire 600.000,00/600.000,00|CPA S S 1 SC 39/2013 2042014
Torre di nord
ovest
TOTALE|1.640.000,00
Note:

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione {pud essere vuoto)

(2) La codlfica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressiva} verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di

gestione.

(3} Indicare le finalitd utilizzando la tabella 5.

It responsabile deVprogramma

(4) vadi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le prioritd indicate dal'Amministrazione con una scala espressa in tre livelll {1=rnassima
prioritd; 3=minima prioritd),

{5) Indicare 12 fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabeila 4.



